
 

 

 

G Y M N Á Z I U M ,  K R N O V ,  P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

S M E T A N Ů V  O K R U H  1 9 / 2 ,   7 9 4  0 1  K R N O V  

 

 

 

Výroční zpráva 
 

 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  

o svobodném přístupu k informacím za rok 2015 
 

 

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy 

k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k  informacím, ze dne 8. 11. 1999 v platném znění. 

 

 

Za období 1. 1. 2015 – 31. 12. 2015 nebyla evidována žádná písemná žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 

 

Počet ostatních podaných písemných žádostí o informace 38 

Vyhotoveno stejnopisů maturitních a ročníkových vysvědčení 16 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informací 0 

Opis podstatných částí rozsudku soudu 0 

Výsledky řízení o sankcích 0 

Výčet poskytnutí výhradních licencí 0 

Počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb. 0 

 

Další informace vztahující se k zákonu: 

Stejně jako v minulých letech bylo Gymnázium v Krnově nejčastěji žádáno o stejnopisy maturitních  

a ročníkových vysvědčení. Všechny žádosti byly ze strany Gymnázia v Krnově vyřízeny v zákonné 

lhůtě, v požadovaném rozsahu i termínu. Škola přijala a zodpověděla velké množství telefonických, 

písemných a e-mailových dotazů z řad rodičovské veřejnosti, jejichž obsah se týkal organizace 

školy, na které se nevztahuje informační povinnost dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace zveřejňuje informace o své činnosti především na 

svých webových stránkách (www.gymnasiumkrnov.cz), na nástěnkách školy, popřípadě 

prostřednictvím regionálním tisku. 

 

 

V Krnově dne 6. 1. 2016  

 

 

               Mgr. Vladimír Schreier 

                    ředitel školy 

http://www.gymnasiumkrnov.cz/

